
 

 

COMUNE DI ARZACHENA 
Provincia di Olbia - Tempio 

 

Settore 1 -  Affari Generali e Personale e Servizi Sociali 

Servizio Segreteria Generale 

 

ORDINANZA 

N°2 DEL 03/02/2021 
 

 

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA DELLA SCUOLA PRIMARIA DI CANNIGIONE, ISTITUTO 

COMPRENSIVO N.1 PER LE GIORNATE DI GIOVEDI 04 FEBBRAIO E VENERDI 05 

FEBBRAIO 2021 

 

IL SINDACO 

 
PREMESSO CHE sono stati riscontrati casi di positività al virus COVID-19 tra gli alunni 

frequentanti alcune classi dell’Istituto di cui in oggetto. 

 

RITENUTO pertanto di dover porre in essere tutte le misure necessarie a garantire la tutela della 

salute del corpo studentesco e del personale scolastico dell’individuato Istituto. 

 

CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla sanificazione degli ambienti con il fine di 

garantire una sicura ripresa dell’attività didattica in presenza; 

 

VISTO il D.Lgs., n. 267/2000  “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"; 

 

RICHIAMATI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs 267/2000; 

 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

 

ORDINA 

 
Per le motivazioni di cui in premessa: 

la chiusura della Scuola Primaria di Cannigione – Istituto comprensivo n.1 per le giornate di 

giovedì 04 febbraio e venerdì 05 febbraio 2021. 

 

DISPONE 

 
Che il presente provvedimento venga trasmesso: 

- All’ufficio messo Comunale per la pubblicazione all’Albo pretorio; 

- All’Istituto comprensivo n.1 di Arzachena; 

- Alla KCS Caregiver Cooperativa Sociale; 



- Garau Mauro Autonoleggio; 

- Alla Polizia locale 

 

INFORMA 

Che ai sensi del D.Lgs. n. 104 del 02.07.2010, avverso la presente ordinanza è ammesso il ricorso 

giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale competente, entro 60 giorni dalla 

pubblicazione, ovvero, in alternativa, con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

il termine di 120 giorni, decorrenti dalla scadenza del termine di pubblicazione, ai sensi del D.P.R. 

24.11.1971 N.1199. 

 

Il Sindaco 

Avv. Roberto Ragnedda 

 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa).  

 

 

 

 


